

DODATOK Č. 2 K RÁMCOVEJ DOHODE NA DODANIE TOVARU

ZO DŇA 25.08.2022

(ďalej len ako „Dodatok“)

uzatvorená medzi:

Predávajúci:

Názov: Ing. Mária Kuťková ABC plus
sídlo: Dubíkova 9, 949 01 Nitra
IČO: 34642731
IČ DPH: SK1020400953
DIČ: 1020400953
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
číslo účtu: 4220069008/3100
IBAN: SK15 3100 0000 0042 2006 9008
zastúpenie: Ing. Mária Kuťková, majiteľka
kontakt: 0905 605 189

Kupujúci:

Názov: Správa zariadení sociálnych služieb
príspevková organizácia Mesta Nitra
sídlo: Janského 680/7, 949 01 Nitra
IČO: 37 966 456
DIČ: 20 219 36 169
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu: 5052764988/0900
IBAN: SK 88 0900 0000 0050 5276 4988
zastúpenie: PhDr. Libuša Mušáková
riaditeľ príspevkovej organizácie SZSS

(ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“ a jednotlivito ako „Zmluvná strana“)

Preambula

- 1.1. Zmluvné strany dňa 25.08.2022 uzavreli Rámcovú dohodu na dodanie tovaru (ďalej len ako „*Rámcová dohoda*“), ktorá bola výsledkom verejného obstarávania podľa Zákona o verejnom obstarávaní, na predmet zákazky „*Kancelársky materiál*“
- 1.2. Tento dodatok sa uzatvára v zmysle Čl. 10. ods. 10.2. Rámcovej dohody.

Čl. II. Predmet dodatku

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v Čl. IV. Čas plnenia, ods. 4.1. Rámcovej dohody sa mení text „11 260,80 € s DPH (*slovom: jedenásttisíc dvestošesťdesiat EUR 80 centov*)“ na text: „11 997,94 € s DPH (*slovom: jedenásttisíc deväťstodevät'desiatsedem EUR 94 centov*).“
- 2.2. Zároveň sa pôvodná Príloha č.1 mení na novú Prílohu č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku.
- 2.3. V ostatných častiach ostáva Čl. IV. Rámcovej dohody v pôvodnom znení.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.
- 3.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda deň nasledujúci po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý je informačným systémom verejnej správy vedeným Úradom vlády SR v elektronickej podobe (s odkazom na § 47a ods. 1 Zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka).
- 3.3. V prípade, že akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku je alebo sa stane neplatným, neúčinným a/alebo nevykonateľným, nie je tým dotknutá platnosť, účinnosť a/alebo vykonateľnosť ostatných ustanovení Dodatku, pokiaľ to nevylučuje v zmysle príslušných právnych predpisov samotná povaha takého ustanovenia. Zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu po tom, ako zistia, že niektoré z ustanovení tohto Dodatku je neplatné, neúčinné a/alebo nevykonateľné, nahradiť dotknuté ustanovenie ustanovením novým, ktorého obsah bude v čo najväčšej miere zodpovedať vôli Zmluvných strán v čase uzatvorenia tohto Dodatku.

- 3.4. Účastníci si Dodatok prečítali, výslovne prehlasujú že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, žiadny článok nežiadajú doplniť ani zmeniť a keďže tento Dodatok je v súlade s prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, na znak súhlasu tento dnešného dňa vlastnoručne podpísali.
- 3.5. Tento Dodatok sa vyhotoví štyroch (4) exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a poskytovateľ 2 vyhotovenia.

Kupujúci

Predávajúci

V Nitre dňa

V Nitre dňa

.....
PhDr. Libuša Mušáková
riaditeľ

.....
Ing. Mária Kuťková
majiteľka

Správa zariadení sociálnych služieb, Janského 7, 949 01 Nitra

Názov tovaru	Starý názov	farba	balenie	Predpoklad. počet balení	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
Pero gulôčkové 1 mm		modrá	1 ks	100	0,100	10,000
Pero gulôčkové 1 mm		zelená	1 ks	100	0,100	10,000
Pero gulôčkové 1 mm		červená	1 ks	90	0,100	9,000
Pero gulôčkové 1 mm		čierna	1 ks	50	0,100	5,000
Pero gulôčkové 0,5 mm		modrá	1 ks	100	0,220	22,000
Pero štvorfarebné plastové			1 ks	15	1,160	17,400
Pero gélové Active	nová položka	modrá	1 ks	375	0,498	186,750
Tuha do pera gélová	nová položka	modrá	1 ks	100	0,210	21,000
Pero štvorfarebné kovové			1 ks	15	3,990	59,850
Centropen 4611 0,3 mm	Fineliner Centropen 4611 0,3 mm	modrá	1 ks	40	0,470	18,800
Centropen 4611 0,3mm	Fineliner Centropen 4611 0,3mm	zelená	1 ks	40	0,470	18,800
Centropen 4611 0,3mm	Fineliner Centropen 4611 0,3mm	červená	1 ks	40	0,470	18,800
Centropen 4611 0,3mm	Fineliner Centropen 4611 0,3mm	čierna	1 ks	40	0,470	18,800
Popisovač Centropen 2637 OHP M 1 mm		čierna	1 ks	100	0,530	53,000
Popisovač Centropen 2637 OHP F 0,6 mm		čierna	1 ks	30	0,570	17,100
Popisovač Centropen 8510 2,5 mm		čierna	1 ks	100	0,640	64,000
Popisovač bielizne edding 8040		čierna	1 ks	50	2,900	145,000
Zvýrazňovač Schneider 5 mm	Zvýrazňovač Q-Connect 5 mm	žltá	1 ks	80	0,490	39,200
Zvýrazňovač Schneider 5 mm	Zvýrazňovač Q-Connect 5 mm	oranžová	1 ks	80	0,490	39,200
Zvýrazňovač Schneider 5 mm	Zvýrazňovač Q-Connect 5 mm	ružová	1 ks	60	0,490	29,400
Zvýrazňovač Schneider 5 mm	Zvýrazňovač Q-Connect 5 mm	zelená	1 ks	60	0,490	29,400
Zvýrazňovač Schneider 5 mm	Zvýrazňovač Q-Connect 5 mm	modrá	1 ks	60	0,490	29,400
Sada zvýrazňovačov Schneider 5 mm	Sada zvýrazňovačov Q-Connect 5 mm		4 ks/bal	50	2,570	128,500
Sada zvýrazňovačov Centropen 2822 3 mm			4 ks/bal	54	1,460	78,840
Sada fixiek Centropen 7790/12			12 ks/bal	10	1,060	10,600
Sada fixiek Centropen 77924			24 ks/bal	4	2,040	8,160
Grafitová ceruzka s gumou	nová položka		1 ks	70	0,120	8,400
Farbičky Faber-Castell			48 ks/bal	4	13,070	52,280

Názov tovaru	Starý názov	farba	balenie	Predpoklad. počet balení	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
Mikroceruzka Faber-Castell 1345 0,5 mm			1 ks	25	4,630	115,750
Tuhy do mikroceruzky tvrdosť 0,5 mm B		čierna	1 ks	26	0,520	13,520
Strúhadlo s boxom Faber-Castell			1 ks	70	0,620	43,400
Guma Donau PVC	Guma Q-Connect		1 ks	70	0,360	25,200
Guma kombinovaná Koh-i-noor 6541/40			1 ks	40	0,240	9,600
Pravítko 30 cm			1 ks	40	0,500	20,000
Nožnice 17 cm	Nožnice Westcott Easy Gripp 17,5 cm		1 ks	40	0,875	35,012
Nožnice 21 cm	Nožnice Westcott Easy Gripp 20,1 cm		1 ks	27	1,200	32,400
Rezač Donau professional 18 mm			1 ks	10	3,260	32,600
Otvárač listov s drevenou rúčkou Q-Connect 22 cm			1 ks	12	1,820	21,840
Dierovač Novus B 230 30 listov			1 ks	11	8,000	88,000
Zošívačka Novus Stabil 24/6			1 ks	30	6,800	204,000
Spinky Novus 24/6			1000 ks/bal	350	0,420	147,000
Novus E15	Zošívačka Novus B 10FC Professional		1 ks	14	3,690	51,660
Spinky Novus No.10			1000 ks/bal	100	0,310	31,000
Rozošívačka	Rozošívačka Q-Connect klasická		1 ks	40	0,650	26,000
Zinkové spony 26 mm	Zinkové spony Q-Connect 26 mm		100 ks/bal	200	0,300	60,000
Zinkové spony 33 mm	Zinkové spony Q-Connect 32 mm		100 ks/bal	200	0,430	86,000
Zinkové spony 50 mm	Zinkové spony Q-Connect 50 mm		100 ks/bal	100	0,990	99,000
Zinkové spony 77 mm	Zinkové spony Durable 77 mm		100 ks/bal	10	2,580	25,800
Napichovacie špendlíky	Napichovacie špendlíky Herlitz	mix farieb	60 ks/bal	20	0,680	13,600
Klipy na dokumenty 19 mm		čierna	10 ks/ bal	5	0,530	2,650
Klipy na dokumenty 24 mm		čierna	10 ks/ bal	10	0,860	8,600
Klipy na dokumenty 32 mm		čierna	10 ks/ bal	10	1,290	12,900
Pečiatková farba Colop		čierna	1 ks	20	2,690	53,800
Pečiatková farba Colop		modrá	1 ks	11	2,690	29,590
Pečiatková farba Colop		červená	1 ks	9	2,690	24,210
Dátumovka s 120 mesiac číslom		čierna	1 ks	16	5,340	85,440
Korekčný roller Pritt Compact 4,2 mm			1 ks	160	2,680	428,800

Názov tovaru	Starý názov	farba	balenie	Predpoklad. počet balení	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
Korekčný roller Pritt Compact 6 mm			1 ks	45	2,680	120,600
Korekčný lak Donau s hubkou			1 ks	30	0,710	21,300
Lepiaca tyčinka Pritt 20 g			1 ks	120	1,490	178,800
Lepiaca tyčinka Pritt 40 g			1 ks	80	2,490	199,200
Tekuté lepidlo Pritt Gamafix 100 g			1 ks	9	1,610	14,490
Lepiaca páska 2,5 cm			1 ks	160	0,310	49,600
Lepiaca páska 5 cm			1 ks	130	1,030	133,900
Špagát polypropylénový 124 m			1 ks	34	1,900	64,600
Špagát ľanový 200g	nová položka		1 ks	54	2,200	118,800
Etikety 16x23 mm		biely	1 ks	30	0,700	21,000
Etikety 16x23 mm		neónovožltá	1 ks	20	1,100	22,000
Etikety 16x23 mm		neónovozelená	1 ks	35	1,100	38,500
Kalkulačka Citizen CMB-1201 12-miestny displej			1 ks	30	10,300	309,000
Obálka C6 114x162 mm samolepiaca			1000 ks/bal	4	13,100	52,400
Obálka C5 162x229 mm samolepiaca			1000 ks/bal	4	26,100	104,400
Obálka C4 229x324 mm samolepiaca			500 ks/bal	4	35,180	140,720
Obálka s doručenkou B6 125x176 mm			100 ks/bal	4	8,490	33,960
Obálka s doručenkou B6 125x176 mm DO VLASTNÝCH RÚK			100 ks/bal	2	8,490	16,980
Záložky papierové Post-it 15x50 mm 5 farieb		rôznofarebné	5x100 ks/bal	70	4,280	299,600
Záložky papierové 20x50 mm	Záložky papierové Q-connect 20x50 mm	rôznofarebné	4x50 ks/bal	120	1,190	142,800
Samolepiaci blok 50 x 50	Mini kocka Post-it 51x51 mm	rôznofarebná	250 lístkov/bal	50	1,200	60,000
Kocka neónová 75x75 mm		rôznofarebná	400 lístkov/1 bal	85	1,800	153,000
Kocka lepená 90x90x40	nová položka	biela	ks	60	0,920	55,200
Blok kocka lepená 90x90x90 mm		biela	ks	20	0,920	18,400
Kartónové rozrad'ovače 105x235 mm		mix farieb	100 ks/bal	6	2,560	15,360
Dvojhárok A4		linajkové	200 ks/bal	4	6,500	26,000
Dvojhárok A4		štvorčekové	200 ks/bal	4	6,500	26,000
Dvojhárok A4		čisté	200 ks/bal	4	6,500	26,000
Výkres A4			200 ks/bal	10	6,140	61,400
Výkres A3			10 ks/ bal	10	1,200	12,000
Poznámkový blok šitý A4		linajkové	1 ks	75	1,540	115,500
Poznámkový blok šitý A5		linajkové	1 ks	80	0,940	75,200

Názov tovaru	Starý názov	farba	balenie	Predpoklad. počet balení	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
Školský zošit 464 A4		linajkové	1 ks	120	0,990	118,800
Školský zošit 564 A5		linajkové	1 ks	120	0,500	60,000
Záznamová kniha A4		linajkové	1 ks	200	1,800	360,000
Záznamová kniha A5		linajkové	1 ks	120	1,000	120,000
Záznamová kniha A5 s abecedným registrom			1 ks	10	1,710	17,100
Odkladacia mapa bez chlopní eko 200g/m2		rôzne farby	100 ks/bal	10	12,350	123,500
Odkladacia mapa s tromi chlopňami eko 200g/m2		rôzne farby	50 ks/bal	5	8,320	41,600
Rýchloviazač obyčajný celý eko 200g/m2		rôzne farby	100 ks/bal	4	21,580	86,320
Rýchloviazač závesný celý eko 200g/m2		rôzne farby	50 ks/bal	6	18,350	110,100
Odkladacia mapa s tromi chlopňami z prešpánu 350g/m2		rôzne farby	1 ks	100	0,890	89,000
Prešpánový obal s tromi chlopňami s gumičkou Esselte		rôzne farby	1 ks	600	0,980	588,000
Spisové dosky Mramor so šnúrkami A4		rôzne farby	1 ks	350	0,740	259,000
Rýchloviazač Donau polypropylénový A4		rôzne farby	10 ks/ bal	20	2,320	46,400
Rýchloviazač s eurodierovaním polypropylénový A4	Rýchloviazač Q-Connect s eurodierovaním	rôzne farby	10 ks/ bal	25	2,870	71,750
Euroobal matný 50 µm	Euroobal matný 45		100 ks/bal	140	2,270	317,800
Pákový zakladač PP Donau 5 cm		rôzne farby	1 ks	160	2,170	347,200
Pákový zakladač PP Donau 7,5 cm		rôzne farby	1 ks	180	2,200	396,000
Chrbtové štítky zasúvacie Donau 28x153 mm			20 ks/bal	10	2,470	24,700
Chrbtové štítky zasúvacie Donau 48x153 mm			20 ks/bal	10	2,630	26,300
Plastový obal na dokumenty Q-Connect s tromi chlopňami a gumičkou		rôzne farby	1 ks	65	1,170	76,050
Plastový obal z polypropylénu s uzatváraním A4		rôzne farby	1 ks	55	0,500	27,500
Plastový obal z polypropylénu s uzatváraním A5		rôzne farby	1 ks	55	0,400	22,000
Plastový obal z polypropylénu s uzatváraním A6	nová položka	rôzne farby	1 ks	60	0,180	10,800

Názov tovaru	Starý názov	farba	balenie	Predpoklad. počet balení	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
Písacia podložka lamino A4		rôzne farby	1 ks	30	1,440	43,200
Tlačivo Dovolenka A6 blok			100 listov/1 blok	85	0,810	68,850
Tlačivo Pripustka A7 blok			100 listov/1 blok	90	0,540	48,600
Tlačivo Žiadosť o pracovné voľno A6 blok			100 listov/1 blok	80	1,220	97,600
Tlačivo Žiadanka na prepravu A6 blok			100 listov/1 blok	20	0,910	18,200
Tlačivo Objednávka samoprepis s kartónovou obálkou A5 blok			100 listov/1 blok	55	2,700	148,500
Tlačivo Potvrdenka s juxtou číslovaná, samoprepis A6 blok			25x3 listy/blok	105	1,120	117,600
Tlačivo Príjmový pokladničný doklad bez DPH A6 blok			100 listov/1 blok	2	1,130	2,260
Tlačivo Výdavkový pokladničný doklad bez DPH A6 blok			100 listov/1 blok	2	1,130	2,260
Tlačivo Spisový obal A4 80g/m2			500 ks/bal	1	36,800	36,800
Tlačivo Kniha príchodov a odchodov A4 50 listová			1 ks	11	1,730	19,030
Tlačivo Kniha evidencie návštev A4			1 ks	10	5,900	59,000
Páska do kalkulačky jednovrstvová 6 cm			1 ks	5	0,360	1,800
Čistiaci sprej na obrazovku 250 ml	Sprej na obrazovku Q-Connect 250 ml		1 ks	20	3,500	70,000
Kancelárske odkladače stohovateľné plastové Klassik		rôzne farby	1 ks	50	2,030	101,500
Stojan na časopisy plastový Klassik		rôzne farby	1 ks	30	2,200	66,000
Stojan na časopisy kartónový Donau		rôzne farby	1 ks	15	3,280	49,200
Namáčatko			1 ks	10	0,520	5,200
Spolu bez DPH						9 998,28 €
Spolu s DPH						11 997,94 €

V Nitre dňa

Pečiatka:

Podpis: